
UCHWAŁA Nr 384/2013

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 13 marca 2013r.

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 25b i art. 35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm .)

uchwala co następuje

§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Łowickiego przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 uchwały podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu na okres 21 dni. Informację o wywieszeniu tego 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej 
i na stronach internetowych urzędu.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: 

Krzysztof Figat 

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda



Załącznik do Uchwały ZPŁ Nr 384/2013 

Z dnia 13 marca 2013r.

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 13 marca 2013 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Łowickiego ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Lp. N r N r K sięg i P ow ierzchn ia O p is n ieru ch om ości P rzezn aczen ie  w C ena T erm in  sk ład an ia P rzeznaczona do
ew id en cy jn y

d zia łk i
W ieczystej n ieruchom ości

On2)
p lan ie

m iejscow ym
n ieruchom ości

(netto)
w n iosku  o n abycie  

n ieru ch om ości d la  osób  
którym  p rzysłu gu je  

p ierw szeń stw o  z  art. 34

1. 1387 /6 L D 1 0 /0 0 0 2 9 2 7 0 /8 2451 N ieru ch om ość
gru n tow a

b rak  p lanu  
zagosp od arow an i 2 2 2 .0 0 0 ,-zl

u s t .l  pk t 1 i 2  u sta w y  o 
gosp od arce  

n ieru ch om ościam i

6 ty g o d n i od  d n ia
sp rzed aży  w  d rodze  

przetargu
n iezab u d ow an a  poł. 

w  Ł o w iczu , ob ręb  
K orab k a

a p rzestrzen nego w yw ieszen ia  w yk azu

2. 1387 /7 L D 1 0 /0 0 0 2 9 2 7 0 /8 2101 N ieru ch o m o ść
gru n tow a

n iezab u d ow an a  poł. 
w  Ł o w iczu , ob ręb

B rak  p lanu  
za gosp od arow an i 
a p rzestrzen nego

162 .000 ,-zł 6 tygod n i od  dnia  
w yw ieszen ia  w yk azu

sp rzed aży  w drodze  
przetargu

3. 1387 /8 L D 1 0 /0 0 0 2 9 2 7 0 /8 2307

K orab k a

N ieru ch om ość
gru n tow a

n iezab u d ow an a  poi. 
w  Ł o w iczu , ob ręb  

K orab k a

B rak  p lanu 190 .000 ,-zl 6 ty g o d n i od  dn ia  
w yw ieszen ia  w yk azu

sp rzed aży  w drodze  
przetargu

a p rzestrzen n ego

j"


